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南宁牛市场地址在哪里-南宁生牛交易市场在哪-股识吧

一、南宁的牛肉在哪里批发

南宁农贸市场

二、南宁市猪、牛、羊交易市场在哪?

1、南宁江南的牛交易市场，在南宁市江南区白沙大道与星光大道交叉路口，具体
是在白沙大道这边有一个入口，靠近公交车站(站名是：白沙星光路口，这里有的
车次：12；
23；
25；
49；
86；
607；
705；
802；
城环2)2、南宁安吉牲畜交易市场，在南宁市西乡塘区安吉大道上，途经公交车：6
03路， 610路，具体位置不是很清楚，但是知道靠近南宁绕城高速公路，离公路不
到300米。

三、南宁生牛交易市场在哪

&nbsp；
白沙那 &nbsp；

四、广西南宁收购水牛的市场在哪里？

广西南宁收购水牛的市场，应该是在南宁市交易市场
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五、

六、南宁批发牛肉的地方是哪里？以及现批发价

南宁市肉食水产公司邕渝肉类批发部 电话：0771-2813316地址：
鲁班路1号南宁肉联厂屠宰分厂内 价格在14到18块之间浮动，看你要多少量咯

七、南宁沙井活牛交易市场有谁知道在哪？

沿白沙大道行至沙井收费站调头行驶约三百米右拐过一涵洞即到，很方便

八、南宁牛肉批发市场在哪里？

鲁班路1号南宁肉联厂屠宰分厂内
，你也可以网上找一些南宁比较大型的牛肉批发公司了解
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